[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 октября 2023 г.                                                                                         № 1595

Республика Коми
с. Усть-Кулом

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МР «УСТЬ-КУЛОМСКИЙ» ОТ 25.01.2023 № 74 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ
ПО КУЛЬТУРНО-ИСТОРИЧЕСКОМУ НАСЛЕДИЮ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УСТЬ-КУЛОМСКИЙ»

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»                       п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 25 января 2023 года № 74 «Об утверждении Положения о комиссии по культурно-историческому наследию на территории муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский»» (далее - постановление) следующие изменения:
1)пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в  информационном вестнике Совета и  администрации муниципального района «Усть-Куломский»»;
[bookmark: _GoBack]2) приложение постановления изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в  информационном вестнике Совета и  администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский»
руководитель администрации района                                                   С.В. Рубан

Романова Н.Л.
94877
                                                                                                      Приложение
к постановлению
администрации МР
 «Усть-Куломский»
от 25 октября 2023 г. № 1595
[bookmark: Par168]
СОСТАВ КОМИССИИ
ПО КУЛЬТУРНО-ИСТОРИЧЕСКОМУ НАСЛЕДИЮ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УСТЬ-КУЛОМСКИЙ»

	N п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Левченко  Н.А.
	Заместитель руководителя администрации муниципального района "Усть-Куломский" (председатель комиссии)

	2.
	Чаланова Н.А.

	Заместитель руководителя администрации муниципального района "Усть-Куломский" (заместитель председателя комиссии)

	3.
	Француз  Е.А.
	 Старший эксперт организационно-методического отдела Управления культуры и национальной политики администрации муниципального района "Усть-Куломский"  (секретарь комиссии)

	Члены комиссии

	4.
	Коноплева Г.О.
	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации муниципального района "Усть-Куломский"

	5.
	Башурина А.А.
	Начальник управления культуры и национальной политики администрации муниципального района "Усть-Куломский"

	6.
	Губер Ю.И.
	Заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района "Усть-Куломский"

	7.
	Лебедева О.В.
	Начальник  управления образования администрации муниципального района "Усть-Куломский"

	8.
	Лодыгина И.В.
	Заведующий отделом социальной политики администрации муниципального района "Усть-Куломский"

	9.
	Романова Н.Л.
	Заведующий отделом правовой и кадровой работы администрации муниципального района "Усть-Куломский"

	10.
	Кузнецова Е.Д.
	Депутат Совета муниципального района "Усть-Куломский" (по согласованию)

	11.
	Ватанский  О.В.
	Военный комиссар Усть-Куломского района Республики Коми (по согласованию)

image1.png